HABOP
HA MEPBBIA KYPC
A3POKOCMHUYECKOT0 (paKyJIbTETA
MI'TY um. H.D. bBaymana
B 2017 r.

OTuer npenceaartesisi OToopounoii komuccun AK®

1. CoctaB OT60pouHO¥ KOMHCccuH (akyipreTa AK.

2. Uroru npuéma. Ob1ue nokazatenu (rpaduk).

3. Cniucok CTyeHTOB, 3a4ucieHHbIX Ha 1 kypc AK.

4. ®ortorpacduu B nepuoa padbotsl OT60pouHOi kKoMuccuu AK

MockBa — PeyToB

2.08.2017

© Cumomnbsai P.I1.




Aapoxocmuueckuii paxynromem. 2017

O0mme mokasarejan npueMa Ha 1 Kypc
ADPOKOCMHUYECKOI'O ®AKYJBbTETA
MI'TY um. H.O. baymana
B 2017 r.

CoctaB OToopounoii komuccum (OK) pakyabrera AK
(nmpuka3 no Yuusepcurery Ne02.01-03/825 ot 15.06.2017 r.)
IIpeoceoamens - nexan dakynpreta AK Cumonsbsini P.I1.
Omeemcmeennwiti cekpemaps — nouieHT kad. CI'H-1 Illepoaxosa O.M.
3amecmumensy omeemcmeennozo cekpemaps — 3aB. 1ab. AK Kypkos M.A
Omeemcmeennylil 3a npuem na cmapuwiue Kypcol — 3aM. Aekana AK, Ben. unxenep bemnos A.HU.

Cocmae cmyoenueckozo ompaoa

Omoéopounon komuccuu gpaxyromema AK
(mpuka3 no Yuusepcurety Ne02.01-03/854 ot 20.06.2017 1.)

Beaas O.A., Boakos M .H., I'maakos I1.0., /I:xxuBara A./].
Ko3zbipes H.M., Munexuna /1.B., Oxruducosa 10.C.,
Tapacos B.A., TapacoBa A.Jl..

Omeemcmeennvie COMpyOHUKU 0a306020 npeonpusmus
AO «BIIK «HIIO mawiunocmpoenusn
(no nopyuenuto I'enepanbroro aupexropa npeanpustus Jleonopa A.I'.)

3am. I'enepanvroco oupekmopa Munaes 0.1,
nHauanvrux omoena Kpasuos H.I.,
ncuxonoe TrocoBa A.M.,
koucyromanm Baaciok C.H.

Ilinan npuéma:
85 uenoBek. B ToMm uncie:

CrnennansaocTts 2405010065 «IIpoexkTHpoBaHue, IPOU3BOACTBO H IKCILIYyaTAllUsl PaKeT
U PAKETHO-KOCMHYECKUX KOMILIEKCOBY, nPohuiu n0020mo6Ku (Cneyuaiuzayuu):
I'pynna AK1-11 «/Tunomupyemsie u 6ecnuiomusie KocMuyeckue annapamaoly,

I'pynna AK2-11 «Kpwvirnamule pakemui»,

I'pynna AK2-12 «Mooenuposanue u ungopmayuonnsvie mexHorocuu npoeKmuposanus
DPAKEMHO-KOCMUHECKUX CUCTEM ).

Brimyckaromias kadeapa CM-2 « A9pOKOCMUYECKHE CUCTEMbD», 3aBeAyIOMunil Kadeapoit
I'enepanbHbBI KOHCTPYKTOP, I'eHepanbHblil qupekTop AO «BIIK «HITIO MammHOCTpOCHHS»
I.T.H., mpodeccop Jleonos A.T'.

Cpoxk o0yuenus 5 jget 10 mec. (cnenuanuter). [nan npuema 51 yenoexk.

CrneunansHocts 2405060065 «Cucrembl ynpapJieHUs JIeTATeJbHbIMH aNllIapaTaMm.
I'pynna AK4-11.Bemyckatomas kad. MY-1 «CucreMbl aBTOMATHYECKOTO YIIPABJIEHUS,
3aB.kad. 'enepanbusbiii koHCTpYKTOp PKK «OHEprus», akanemux PAH,

I.T.H., ipodeccop Muxkpun E.A.

Cpok o0yuenus S jer 10 mec. (cnenuanurer). [Inan npuema 17 genoBexk.

Hanpasnenue noarorosku 6akanaspos 0203010062 «MaTeMaTHKa U KOMIIbIOTEPHbIE HAYKHY,
I'pynna AK3-11. Bremyckatomas kadpenpa @H-11 «BeluncinTebHasi MaTeMaTHKA H
MaTeMaTH4ecKasi (pU3UKa», 3aB. Kadeapoi a.¢p-M.H., npopeccop Jumurpuenko F0.U.

Cpoxk o0yuenus 4 roga (0akanaspuar). [lnan npuema 17 yenosexk.



Aapoxocmuueckuii paxynromem. 2017

Hroru npuéma

[Tongano 3asBnenuii B otoopounyto komuccuio AK ot 118 (131*) abutypueHTos.

[Tpunsito 86 (87*) abutypueHToB,

B TOM YHCJIE:

85 — neneBoit Habop Ha OropKeTHBIE MecTa, 6ayutbl: min 199 (189) max 279 (280), cpenuuii 229
(224);

1 — Ha nnatHyo Gopmy, 6asl 192;

11 — uHOTOPOTHUX AOUTYPHUEHTOB C PEOCTABICHUEM OOIICKUTHS,

6amnbl: min 228 (217) max 268 (280), cpenuuii 6amn 247 (245).

6 (10) — mHOTOPOHME — CAMOCTOSATENBHO 00ecneunBaloT ce0s xmibeM B Mockse i M.O.

(*) 3mech 1 Besie najiee B CKoOOKax ykaszaHbl 0amiel B 2016 romy

HNUTOrNn KOHKYPCHOTO 3a4HUCJICHUS C YYETOM YCJIOBHM MPUéMa

Sauucneto na I kype bannwr EID (cymma: ¢usuxa +
B mom uucne Mamemamuxa + pycckuti A3viK) §
&
= = -
Toynna S ’§ % S 5 S = § L]enesou npuem §
S S| S| S| 25|38 o5 E
Q < °S N s LS i\ T Q = x
I B RN | - < : H
= Q < I I g
Q % = N S g & % QO
AK1-11 | 1817 | 0| 17 0 1(0) 0 - 279280) | 234(227) | 249(247) 249
AK2-11 | 17as) |0 | 17 0 0(1) 0 - 261(243) | 199209) | 220(222) 220
AK2-12 17 0| 17 0 0 0 - 255(256) | 200 (189) | 225(222) 225
AK3-11 17 0| 17 0 0 0 - 243265) | 215(199) | 227(220) 227
AK4-11 | 174a8) |0 17 0 0(1) 0 - 274(258) | 199(198) | 223(217) 223
Beeromo | gccry Jol 85| o | 10 | o | - | 279¢s0) | 199s9) | 220024y | 228
Kypcy:
CocTaB 32a4NCJIeHHBIX CTYACHTOB
3auucneno
OcHogHOE Mecmo Jcumenbemed
Ha I kypc
B mom uucne Hnoeopoonue S §
P § )§ § § g 3 Ipedocmasneno m?ze:;;l;ex;;_ § § §
= S § = 3 © Lo cKge unu o =
2 < = LN Tloomockosve
AK1-11 | 18a7n | 14(15) | 4(2) 2(4) 9(7) 5(5) 2(1) 8(5) -
AK2-11 | 17as) | 15(18) | 2(0) 4(6) 10(7) 2(3) 1(2) 2(2) -
AK2-12 17 13 4 7 7 2 1 6 -
AK3-11 17 9(9) 8(8) 9(7) 5(7) 2(1) 1(2) 4(5) -
AK4-11 | 1708 | 11(13) |  6(5) 2(4) 11(8) 0(1) 5(5) 5(4) -
Bcero: | 86¢7) | 61(67) | 24 (20) | 24(26) | 41(41) 11(10) 10(10) 25(19) -




10
11
12
13
14
15
16
17

18

CIIMCOK CTYJAEHTOB,
3AUYUCJIEHHBIX HA 1 KYPC AK

QUHO

IOxunoBen Miss Bagnvmosna

Baacenko Aprem Bacunbeuu

Xynaii6eprenos bopucnas Pycramosuu

JoubHukoBa Bukropus Bragumuposna
I'ymun Makcum HUropesuu
CxorHukoB J[Mutpuii CepreeBud
Huxudopos /lenuc Bragumuposuu
CycaoB Huknra MBanoBwmu

Boiiko /lapbs MuxaiuioBra

Ymakosa Exarepuna AugpeeBHa
Patkun [lanunn-Bukrop AnsbeproBud
ITak Bukrop Buransesuu

Maansirun VBan Burtansesuu

Kyxtun Buxrop AnekceeBuu

Jleeuna Haranus Cepreesna

Hamwmn Poman AnTOHOBHY

YamaTkuH AHapeil AlekcanapoBUY

Kounapamos Nan Imutpueuy

I'pynna AK1-11

Xapaxkmep
KOHKypca

-1
-1
-1
o
n
111
-1
1
o
-1
o
111
-1
1
n
o
L1

Aapoxocmuueckuit ghakynomem.

31.07.2017

Bannwt ET'3
g
3| 2 S
L 5| S
=
83 94 92
9% 74 92
78 82 98
9% 72 87
91 76 89
93 72 78
76 90 85
80 82 83
81 84 74
91 70 85
71 86 85
88 82 71
72 74 87
93 68 65
81 78 67
88 72 74
83 80 71
67 68 57

/ononn.
oannwl 3a:
S 3 S
Y Q I~
5 N
AV
10
10
10
10
4
10
4
10
10

Cpeanue 0asibl no rpynne AK1-11

HTrorosblii
6 m.u.: ¢ odwexncumuem 5 ues.
omoopannvie HIIOM 11 uen.
omoopannvie MI'TY 6 uen.

* 3o050Tasg Meaanb

79
83
79
78

81
86
80
84

DOCMUNCCHUS

HrToro

279%
272%

268*

265%*
256
251
249

249%
246

243*
242
241
237

236*

236*
234
234

192

249
255
246
255

Mecmo
nPOIHCUBAHUSA

r. Peyros

r. TamOoB

r.Axcait
PocroBckas 0611
r. Temprok
Kpacnonapckuit kp.

r. Mocksa
r. XKeneznoropck
r. JIroOepIier
r. OIMHIOBO
r. TBepn
r. Peyros
r. Kanyra
r. Peyros
r. Mocksa
r. banammuxa
r. DIIEKTpOCTab
r. Peyros
I. DJIEeKTpoCTallb

r. Peyros

2017

Obwesicumue

Jla
Jla

Jla

Jla



10

11

12

13

14

15

16

17

I'pynna AK2-11

31.07.2017

Bannwt ET'3

®HO S S8 ¢

< E S

s

Toekanb Bacunnna AnjpeeBHa oI-1 93 82 76
Tony6eB Maxcum AnekcaHapoBUY -1 83 84 71
Kynuesunu Bnagucnas Onerosuy oI 9 68 78
ABTOMOHOBa AHacTtacust MuxaiiioBHa mIm 83 80 69
Kucenes Makcum ApremoBuy o | 78 74 80
I'oroseB Bsiuecnas EBrenbeBuy mIm 91 70 60
Manbsmues [(Mutpuii AnexcanipoBuy OI-1 65 74 83
Bapanos Brnaguvmup Buxroposuu oI 78 76 55
AodpamoB llrops AnexcaHIpoBIY oI | 81 62 71
3unoBbeB EBrennii Imutpresnd -1 88 50 74
lepemeTbeB Makcum CepreeBud mI | 73 | 78 @ 59
MomuceeB Poman AnekceeBuu mIm | 81 | 72 56
MenyxanoB Huxonaii JImutpuesuy om | 67 72 69
Mmuponos fpocnas ['ennagbeBuy om 64 76 67
3aiineB Hukura JImutpueBna mIm 71 80 55
MMaBaoB OEnop AnexcanapoBuy oI | 54 | 74 74
HenensieB l1Ban AnnpeeBny oI 66 68 61

ononn.
oannot 3a:

HTOIro

Ammecmam
c omauuuem
I'TO
Juunvie
00CIUIICCHUA

10 261*

4 242
242
232

232

228
222
10 219*
214
212
210
209
208

207

206

202

4 199

Cpennue 6aab1 mo rpynmne AK2-11

HTrorosblii
6 m.u.: c oowexncumuem 2 uen.
omoopannvie HIIOM 13 uen.
omoopannvie MI'TY 4 uen.

* 30510Tagd MEOAIIH

73 | 68
76 | 68
73 | 66
73 | 76

220
245
216
234

Aapoxocmuueckuit ghakynomem.

Mecmo
HPONHCUBCAHUS

r. Kponotkun
KpacHonapckwuii kp.

r. Mocksa
r. Peyros

r. 3eseHorpa

r. [1aBnoBckuit
Tlocan
r. benoro
Kemeposckas 0611

r. bamammuxa

r. Topxok
TBepckas 00.1.

r. bamammxa
r. Horunck
r. MockBa

r. banmammuxa

r. bamammuxa

r. Mocksa

r. [laBnoBckuit
ITocan
r. XKeneznomopox-
HBIN

r. bamammxa

2017

Oowesxncumue

Hda

Ha



Ne

10
11
12
13
14
15
16
17

QUoO

Ieaun Anexceit AnapeeBuy
Ary3apoB Aptem [IMUTpUeBUY
Huxouaiiayk /{apbs EBrenbeBHa
Emepxkuna Anacracust AnjpeeBHa
3aiineB lBan ApremMoBUY
Peabko Aptem ['enHanbpeBuy
Kounaparus Bragumup Onerosud
MaapsamoB becinan Pamasanosuu
IMpasaun ©enop MBanosuu
I'onoBun Anexcanap FOpbeBuu
Kuua Mapus BacuibeBna
IMaBpun Huxurta AngpeeBuy
Kubim Anexceit MuxaitnoBuy
BapamkoB Makcum CepreeBud
Ypumues [11e6 AnnpeeBuy
Coabckas Anena OneroBHa

Kaprames Mibs Muxaunosuu

I'pynna AK2-12

Xapaxkmep
KOHKypca

-1
-1
n
o
1
n
111
-1
-1
n
n
n
-1
111

Aapoxocmuueckuit ghakynomem.

31.07.2017
bannwt ET'D
5|8 &
L 5| 8
=
76 82 87
83 74 85
83 78 74
88 76 62
91 62 74
76 74 69
78 78 69
98 56 o6l
76 76 71
73 80 67
76 76 58
86 72 61
88 56 69
81 68 67
78 74 61
78 70 60
86 56 58

Jononn.

oannvl 3a:

Ammecmam
comauuuem

—
(=}

10

10

10

10

10

I'TO
Juunovie
00CMUNCCHUA

Cpeanue 6asibl o rpynne AK3-11

HTorosslii
6 m.u.: c oowexcumuem 2 uen.
omoopannsvie HIIOM 10 uen.
omoopannvie MI'TY 7 uen.

* 3010Tast Megaib

71
79
70
73

68
75
67
70

uroro

255%
246

245%*

236*
231
229*
225
225%
223
220
220*
219
217
216
213
208
200

225
246
221
231

Mecmo
npoycusanus

r. MI>keBck

r. Mocksa

r. JKenesHomopox-
HbIN
r. Tuxopenk

Kpachonapckuii kp.

r. MockBa
r. bamamuxa

r. JlroGepribr

r. CaHKT-
[eTepOypr

r. bamammuxa
r. banamuxa
r. MockBa
r. MockBa
r. MockBa
r. MockBa
r. Mocksa
r. PeyroB

r. XKyKoBckuii

2017

Oowercumue

=
()

Hda



No

1 | Bop3osa Buxropus J[enucosHa

2 | T'opanenko Buxropus FOpbeBHa

3 | IledneBa Anekcanapa AJeKCeeBHA

4 | HNBanoB Maxkcum BanepreBuu

5 | I'enacumoBa AsinHa AsekcaHIpOBHA

6 | 3axapos ['puropuii BanepreBuu

7 | MuponoB Poman AHaTO/IbeBUY

8 | bBypoBa Hataibs Onerosna

9 | Ky3neuoB Muxaun JleonuoBuy

10 | Enumkuna Anacracusi AHjipeeBHa

11 | HMaxnmaponoB Ajiekcell AjeKkcaHapoBUY
12 | Cupenko Buxropus JIMutpueBHa

13 | Apynun Makcum BsuecnaBoBug

14 | Xapaamkuna Anexcanapa AHTOHOBHA
15 | JloxmatoB Poman FOpbeBuu

16 | bamamoB Annpeil AnnpeeBny

17 | PesunkoB AHppeit Onerosuu

6 m.u.: c oowexcumuem 2 uen.
omoobpannsvie HIIOM 5 yen.
omoopannvie MI'TY 12 uen.

* 30510Tagd MEOAIIH

I'pynna AK3-11

Xapaxkmep
KOHKypca

-1
-1
-1
111l
-1
111
-1
-1
-1
111l
-1
-1
11|
-1

II1-1

29.07.2016
bannwt ET'D
'3 § 3
L 5| 8
=
86 76 71
96 78 65
81 72 80
78 70 87
88 74 61
67 92 69
72 80 80
72 78 T8
83 70 71
76 84 56
69 84 69
91 68 62
71 80 57
81 76 60
86 72 58
65 70 74
56 76 83

77 | 70
79 | 79
78 | 66
76 | 71

Jononmn.
oannvl 3a:

urToro

Cc omauuuem
I'T0
Juunvie
00CMUIICCHUA

Ammecmam

—
(=}

243*

239

4 237
235

10 233*
4 232

232

228

4 228

10 226*
222

221

10 218*
217

216

6 215

215

Cpeanue 0anbl no rpynne AK4-11

227
230
227
227

Aapoxocmuueckuit ghakynomem.

Mecmo
nposcusanus

r. MockBa
r. MockBa

r. MockBa

r. YCHUHCK
pecn. Komu

r. Peyros

r. MockBa

r. Byrynema
pecn. Tarapcran

r. SIpocnasib
r. MockBa
r. banammuxa
r. MockBa
r. MockBa
r. KpacHoropck
r. MockBa

r. Horuuck

r. XKenesnono-
POXKHBIN

r. MockBa

2017

Obwesrrcumue

Jla
Jla



No

10
11

12

13
14

15

16
17

DOUHO

Casunues Jles Crermanosny

Yaoduna Anna BrnaguMmupoBHa
Enndanosckas Onus BnagumuposHa
MaxkapoB Makcum AHzpeeBud
Tpymun Biagumup Cepreesuu
BoaxoB Aptemuii FOppeBud
Kponorun JImutpuit Muxainosud

I'pun lanuna AnexkceeBuy

JIbicbix Hanexna CepreeBna
Hepsbix Hatanbs EBrenseBna
Ocunenko Aunpeit JImutpuesuu
7Knanosa Bukropust AnexcanapoBHa

Hy3uxoB Huknura AnatonbeBuu

dynnukoB Banepuit AuapeeBnd
Huxurnna Tatbsna CepreeBna

Boponos l1Ban Hukonaesnu

Mumarun Anexceil Mropesuu

I'pynna AK4-11

Xapaxkmep
KOHKypca

-1
111
I

-1

-1

-1
111

-1
101

-1
111

-1

Aapoxocmuueckuit ghakynomem.

31.07.2017
bannwt ET'D
3 § 3
=
88 84 92
88 76 87
88 82 61
88 74 69
88 82 57
88 72 61
91 70 59
71 82 60
78 68 65
93 70 57
78 70 60
91 62 53
78 76 62
73 76 57
78 70 57
83 62 58
76 62 57

Ammecmam

Jononn.
oannvl 3a:

Cpennne 0asuisl o rpynne AK4-12

UTtorosblii
6 m.u.: ¢ oduexncumuem
omoopannvie HIIOM 10 uen.
omoopannvie MI'TY 7 uen.

* 3o050Tas Megajb

73

75
71

63

65
64

= X QO
§ 9 § é Mecmo
z E i E nPOHCUBAHUSA
SN
S N3
o ]
10 274 r. boroponuuk
Tynbckas 0611
251 r. Peyros
231 r. Peyros
231 r. banmammuxa
227 r. DIEKTpOCTalb
4 225 r. MockBa
4 224 r. PeyroB
10 293 r. XKenezHonopox-
HBII
o r.Yrima
10 221 SIpocmaBckas 00i1.
220 r. OMck
10 218* T. DJIEKTPOCTaIb
o r. bpoHHUIIBI
10 216 MO
216 r. bamammuxa
206 r. bamammuxa
p.n. Bemkaiima
= VesiHOBCKast 001.
203 r.DIeKTPOCTaIh
4 199 r. Mocksa
223
229
222

2017

Oowercumue



Aapoxocmuueckuii paxynromem. 2017

Mecra npoxuBanusa* cryaeHToB 1 kypca AK
B MockBe 1 MockoBcKoii 00J1acTi

3 LA
P MecuaH &
= - Canwn\\ 2\
fanoauHoy \EK ac
BMOHOBO
Py \ﬁ
. . Teneval’ \
&

DHHWHD
4‘ BCKOE [ \
.

¢Yucroe
CesepHoe

\ Aﬁpamoaxa/

i AN
Enrmpo,nckaa Mm}/ i\o"‘w v

A nOI‘O T

- eswﬁ\
/ /‘ “HoBbibh =

cxoe “Barm H&\I [,QPB

Yenoxoso
=

w O3HOBMWLNHG,
"eltl.umﬂ YnprkoBa s Craphnkoso % a
Cmnqrmﬁo\\f\\\ E] 2 i 4 7 ‘ VnbsH : | HI-UEKDW\] Monps,
W\ & ) A cTaH'ruHD o i Skl
C \F‘\b"'eew [3asaposo v Xupnon i

uxmcxee oo \\ g PECEHC!;/MGHO | Mus

TaMWBHO

{Opweska
pi _CF

8
Wetanueso Y
Mewepckog ~

.\epneunoe
Kypurnnoi ; bz

Mocksa 24 uen., banamuxa 13(13) uen., PeytoB 10(13) uen.,
DnektpocTanb 5(1) yen., XKeneznoaopoxubiit 4(10) yein., Kpacnoropck 2 uern.,
Horunck 2(2) gen., JIrobeprter 1(3) wen., 3enenorpan 1 uen., Oaunnoso 1 yen., Kykosckuii 1 uer.

yugpamu yKazamo yucio cmyoenmos, & ckookax — 2016 2.



Aapoxocmuueckuii paxynromem. 2017

Jeraau3zanusi MecT POXKUBaHMA cTyAeHTOB 1 kypca AK
B MockBe H OJiMKaiIeM PUTOpoe

~ THPBIDATCKOE |
) [




Aapoxocmuueckuit pakynomem. 2017

MecTa NpoKMBAHKUSI HHOrOPOAHUX cTyaeHTOB 1 Kypca ¢pakyabrera AK (undpamu ykazaHo 4uciio cTyJeHTOB)

HacengHHue NyHKTs! paHnLbl UMDPAMM HA KAPTE OBO3HAYEHLI
® MOCKBA Cronuua Pocouiickoi @enepaumu BT rocynapcreeHHsie CYEbLEKTbI POCCHUACKOW GENEPALIMA:
NOARPHBIX nn%ermﬁ 1 Pecnybnuka Mopgosna

Cronuus pecnyBavk, LEHTPLI kpaes,

——= an & - o

Kpacnooapckuii kpau 3, Teepckasn 0oa. 2, Tamboseckasn 0oa. 1, Pocmoeckas 0oa. 1, Kanyycckasa oon. 1, Kemepoeckasa oon. 1, Yomypmckasa pecn. 1,
Canxkm-Ilemepoype 1, pecn. Komu 1, Tamapcman 1, fApocnaseckasn ooa. 1, Tynvckan o6a. 1, Ynvanoeckasa ooa. 1, Kypckas oon. 1



